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ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ — Vážení poštovních zásylek

Telegrafické
Rakousko-Uhersk- o — Nový mi

nistr financí Knězolucki předlo
žil říšské radě rozpočet pro rok

1900 Dle rozpočtu toboto na

vládní vydání jest potřeba $3171

083086 kdežto příjem obnášeti
buďe I3171623f4 — Na říšské

radě jsou opět na denním pořádku
vzrušující scény Minulý pátek
střetli se sociální demokraté s an

tisemity stran interpelace jež po
dána byla ohledně krvavých vý
tržností na Moravě Scény tyto

nabyly rázu velmi vážného neboť

učiněn byl útok na osobu ministra
▼nitra dra Koerbera — Profesor

Masaryk vydal v Praze brožuru
níž uváděl že jest žádoucno aby
provedena byla revise soudu
vrahem Hilsnerem jenž odsouzen
'
byl k smrti kutnohorským soudem

pro zavraždění Anežky Hrázové

Brožura nebyla však rozšířena

poněvadž byla úřadně zabavena

Čína — Z Hong Kongu dochází

zpráva že americká misionářka
slečna Susan Haversonova která

jest zároveň doktorkou vzala si v

Caotonu za muže čínského kuli

jenž byl u ní ve službě v hodnosti
kuchtíka

Rusko — Konsulát francouzský
a turecký v Oděse obdržely zprávu
Že král Menelik navštíví cara ru-

ského příštího roku u příležito-

sti návštěvy pařížské výstavy—
Ruské listy s velkým uspokojením
zaznamenávají schůzku carovu s

císařem německým a uvádí při
tom že schůzka tato bude míti

na poště south-omažs- ké bylo pro
váděno po 35 dnf a skončeno 6

listopadu V době té prošlo po
stou onou 4480 liber zásylek
první třídy 13856 liber druhé
třídy 5915 liber třetí a čtvrté
třídy a 322 liber zásylek vládních
z nichž se poštovné neplatí S

pytly a všemi ostatními potřebami
poštovskými prošlo poštou so
omažskou 44085 liber zásylek
během oněch 35 dní Tím se do
kázalo že pošta ona jest prací
přetížena a že musí obdržeti dva

pomocné úředníky
— Do ohrad dobytčích přichá

zí v poslední době mnoho sta-

rých a hubených krav které musí

býti dány ku krmení aby byly
způsobilé ku porážení Farmáři
se zbavují na zimu veškerého

špatného dobytka který by přes
zimu pošel neb za něj dostanou

obstojnou cenu

Eugen Baxter byl zatčen na
obžalobu pro dvojženstvi Jeho
první manželka Anna tvrdí že
ač spolu Žili po delší čas vzal si
Baxter v září zase jinou s niž žil
v So Omaze a když to jeho první
žena vypátrala dala ho zatknouti

— Školní rada je žalována na

$365 za typewritery jež byly pro
školy objednány
Výbor školní rady koupil psací
stroje Densmorovy což však
školní rada zamítla a koupila
stroje jiné soustavy Mezi tím
však stroje Densmorovy byly za

slány a firma teď žaluje o jich
zaplacení

Zprávy spolkové

Tábor Columbns Čís 69 WOW

odbývá pravidelnou schůzi svou
dne 14 list v síni spolkové u p

Klepetky Bude se jednati o

změně domácích pravidel a poně-
vadž je to záležitost pro každého
člena nanejvýš důležitá jsou tudíž
bratři důtklivě žádáni by se v

plném počtu do schůze této do-

stavili F T Fitle clerk

Sbor Čechie D of U ě 161 AOUW

odbývá schůzi ve čtvrtek dne 23

listopadu ve 2 hod odpol Jelikož
budou uváděny nové členkyně
jsou sestry žádány by se všechny
dostavily

Josie Vacek taj

HAYD
BROS

Železné zboží kamna

Kamna z výstavy kteréž skoupili

nalejší výroby poněvadž
ukázku Žádné dvoje

Několik Stewart Double Heating

11 pro budoucnost blahodárný vliv

i v na obě tyto říše — Ruský ministr

II financí vzdal se svého úřadu a

pričina k tomuto kroku přičítaná
jest ve Francii schůzce carově s

německým císařem Francouzská

vláda jest tím znepokojena poně-

vadž domnívá se že půjčka kte-

rou chtěla Francie učiniti v Rusku

zdá se tím býti otřesena

£ Samosi ostrovy — Konečně

i snad nastane klid na Samojských
I Yxostrovecb jelikož vlády nad 0-- I

i
jitrovy těmito protektorát mající

I i {přišly k tomu poznání že tři moc- -

uosti tam vládnout! nemohou Za

f í tím účelem učinily kompromis
Vj jímž Německo obdrží ostrov Upo- -

lu Savail a sousední ostrůvky
Spojené Státy podrží ostrov Tu-tui- la

a okolní ostrovy kdežto
Tonera Sáva? Choiseal a

'' ' '_ S MB i U

Americké pani mely by spise vy
praviti podbonou loď na Filipíny
kde mřou vlastní jejich synové
bojující za Spojené Státy Vý

mluvy této jest nyní používáno na
všech stranách — V Paříži budí
sensaci proces jenž započat by
proti Pavlu Derouledovi Gueri
noví a jejich stoupencům kteří
obžalováni jsou ze spiknutí proti
republice Proces tento zahájen
byl minulý pátek ve stý výroční
den prohlášení se Napoleona za

prvého konsula Žalobní spis
proti těmto mužům zaujímá 40
stran a usvědčující materiál vy

plňuje sedm svazků 0350 stranách
První svazek obsahuje policejní
zprávy v druhém jedná se o den
nich činech stoupenců vévody Or
leanského a o prohlídce jejich by
tů Tak na příklad u Bufíeta
nalezen byl seznam budoucích

královských prefektů generálních
prokurátorů dále u něho nalezen

dopis od hr Boermonta v němž
tento prohlašuje Že gen Chanoi
ne se dá Bnadno získat ve prospěch
vévody Orleanského slíbí-l- i se
mu titul vévodský Třetí svazek

usvědčujícího materiálu obsahuje

intriky Derouledovy jež tento
prováděl s antisemitskou ligou
Při tomto přelíčení jest zajímavou
osobností známá "bílá dáma" z

přelíčení Dreyfusova s tím roz
dílem že dříve byla oblečena bíle

nyní pak oblečena jest v oblek

černý mimo bílého pasu

Ntmeťků — Petrohradský do

pisovatel berlínského "Local An- -

zeiger oznamuje svému listu že
ruské vojsko postupuje ku hrani
cím afganským — Návštěva ně
meckého císaře v Londýně bude
rázu spíše rodinného než politi-
ckého jelikož s císařem pojede
do Anglie též císařovna s dvěma

nejmenšími svými dítkami — Z
Berlína vydal se na cestu do jižní
Afriky major Reitzenstein důstoj-
ník německé armády a sice učinil
tak vzdor tomu že císař zakázal
všem důstojníkům války anglicko- -

transvaalské se súčastciti Bojo-

vali bude na straně Boerů

Válka jibo-afric- ká

Úspěchy Boerů v nynější váleč
né kampani stále se množí neboť
mohou se opět bonositi jedním
vítězstvím nad anglickým voj-

skem Minulý pátek došla do
Amsterodamu telegrafická zpráva
že Boerové oranžští zničili jeden
anglický pluk při čemž bylo zabi
to 600 mužů a více než 300 koní

bylo ukořistěno

Úřadní zpráva z Kapská došlá

praví že do rukou Boerů padla
hlídka anglická náležející k pluku
lumerovu Plukovník operuje

podél řeky Limpopo a na místě

by vojsko své držel stále pohro
madě vysílal menší oddíly svého

vojska na obhlídku a tak se stalo
že jedna z nich byla zajata í se
všemi svými zásobami

Z Mafekingu došlé zprávy ozna

mují že Boerové učinili v pondělí
dne 6 listovaduJútok na město

byli však téměř po dvouhodinné
střelbě přinuceni ustoupili V

úterý útok byl obnoven a sice s

větší ještě rázností avšak ani to

nepomohlo neboť výsledku ne-

bylo tím docíleno ačkoliv střely z

boerských děl způsobily tu a tam

poustu na budovách Ve středu

podniknut byl hlavní útok při
čemž použito bylo Hotchkins- -

ových děl kdežto na straně an

glické také nezaháleli a svými

Maximovými děly natropili v boer-ské- m

vojsku mnoho škody Ztráty
Angličanů jsou malé avšak Boeří

mají asi 50 mrtvých
Včera byly telegrafovány z Lon

dýna zdržené zprávy v nichž se

praví že podniknuta byla krutá
bitva u Ladysmithu Boerové na- -

ézají se prý u velikém množství u

stanice Pieter a postupují směrem

jižním Také e praví jže Angli-
čané neopětují dosti rázně střelbu
ze svých děl na nepřítele jelikož
nedostává se jim střeliva takže
toto musí pokud možno šetřiti
Domorodci kteří byli t Lady-
smithu vypovězeni a směli projiti
boerským vojskem praví že

Boerové rozbijí toto město načež

dají te na pochod k Durbanu a

Pietermaritzburgu - m

Pařížskému časopisu "Figaro"
se sděluje že při výpadu jenž
učiněn byl anglickou posádkou v

Kimberley na boerské vojsko jež
město toto obsadilo byl" Cecil
Rhodes ujat
Časem bývá kUý napaden bo

lením 11 udk o Pokaždé se vlak
objevil)? Dr Aof Koenig' Hai

borger Tropfea co prostředek
ttatfJ taé vyláni čcZL- -

l NAŠEHO MĚSTA

— Před soudcem Baxterem

byla v pátek projednávána pře
lékařská v níž se jedná o to
zdaž ve státu Nebrasce mohou

provozovali lékařskou prakci tak
zvaní osteopati léčitelé kostí
Tito nedávají pacientům léků ný
brž jen jakýmsi třením a pohyby
kloubů léčejí různé nemoci Za
lobu zadal dr Crummer předseda
státní zdravotní rady obžalovav
Mat Donahue pro neoprávněné
provozování prakce lékařské Ob

žalovaný dokazuje že osteopathie
je vědou zvláštní která má svoji
Školu v Kirksville Mo kdež i

on studoval a lékaři ze školy té

mohou provozovati svoji léčbu

již ve dvanácti státech V Oma-z- e

a v celém státu se nalézá 12

lékařů toho druhu a pakliže soud
rozhodne že nesmějí provozova-
ti zde prakci musejí se buď vy
stěhován nebo zanechali své léč-

by Též v Iowě a jiných státech

jsou pře soudní zavedeny s osteo- -

pathy od jejichž rozhodnutí závi
sí budoucnost léčby toho druhu
Soudce Baxter vyslechl v pátek

jen argumentace obou stran a

odložil další argumentace právni-
cké na dobu pozdější Ať již
bude spor ten zde rozhodnut jak
koliv jisto jest že přijde před
Supreme Court kdež teprve bude

právoplatně rozhodnut pro celý
stát

:=--

— Podle očekávání astronomů
má býti dnes v noci viděno velmi

hojné padání hvězd jelikož prý se

naše země dostane do velkého

pásma drobných tělísek nebe

ských jež vesmírem krouží a s

kterýmiž se naše země jednou
za 33 roků setká Nejhojnější roj
padajících hvězd bude prý viděti
ránu mezi čtvrtou a pátou ho

dinou

— Státní rybář p A Sloup
odjel minulou sobotu do Missou- -

ri pro vagon potčru jehož po--
užito bude v různých násadách
našeho státu

Na zdejším nádraží Union
Pacific dráhy ustanoven bude v

nejbližší době nádražním zřízen
cem známy krajan p Joset Mik

jenž po řadu let úřad tento zastá-

vá u dráhy Burlingtonské Místo
toto jest pro pana Míkmnohem
výhodnější než ono jež nyní za

ujímá a proto jest zcela pochopi- -

telno že rozhodl se místo své iti

Jak se nám sděluje na-

stoupí pan Mik místo své až
bude nové nádraží účelu svému
odevzdáno a možno že ještě
dříve

Rodinu krajana p Hlávky

bydlící na jižní osmé ulici stíhá

poslední dobou neštěstí za neště-

stím Není tomu dlouho co byl
operován jeden jeho synek a nyní

opět zemřelo mu jiné dítko na

záškrt Hošík jenž stal se obětí
této zhoubné nemoce byl 4

roku starý a pohřben byl minulou

sobotu Rodinu tak těžce zkou-

šenou litují zajisté všichni kraja-
né naši

— Tvrdé uhlí připlatilo jest za

950 tuna Kdo si uhlí zamluvil
může ho dostat tenhle měsíc za

$850 ne později

— Zábavný večírek s hobatým
programem porada prístl neděli
dne 19 listopadu Pěvecký odbor
Tělocvičné Jednoty Sokol v So
kolské síni Vstupné pro dámu
o centů pro pána 25 centů So--

kolky a Sokolové jež se vykáží
egitimačním lístkem mají vstup
volný Začátek v 8 hodin večer
Dobré pobavení zajištěno a měl

by se tudíž každý súčastnit

— Náš nebrasský senátor J
M Thurston se bude kdysi v

tomto týdnu ženit ale den své

veselky tají Má prý již asi rok
ve Washingtonu známost s jakou-
si slečnou Lolou Pearmanovou s

níž bydlel v jednom hotelu a teď
se s ní chce nechat oddati ve

Washingtonu

— Tajemník Školní rady pra
cuje na seznamu ditek Škole po- -

vioných v Omaze aby se zjistilo
mnoho li jich školu nenavštěvuje
Povinná návštěva škol bude nyní
přísně vymáhána a každé dítě
bude museť navštěvovat! školu

nejméně po ta týdnů v roce Od
nového roku bude zákon ten zde
v městě prováděn se vší přísností

— Ve Stackerovu hostinci čís

3812 na severní 13 nlici orali v
neděli odpoledne Jos McDermott

a Rob Ftsher karty a jak to
abosta bývá nepohodli aa Za

počala hádka která se stávala
stála prodli l pojednou £isher
vytlil rvc!er a střelil UcDer

mm V rSaoMcsáza

zmatku útočník prchnul a ku po
raněnému byli zavolání dva léka
h kteří však nemohli vyšetřili
je-- li poranění smrtelné Fisher je
černoch a policie po něm pátrá v

okolí města

— Naše městská mašina nemá

pro Čechy žádnou potřebu pokud
jednají poctivě ' dle své zásady
Nynější policejní komise propu
stila ze služby loni dlouholetého

policistu pana Jana Šebka jakož i

r Urbana a ač několik schop
ných a řádných rodáků se hlásilo
o místa v různých dobách ani je-

diný nenalezl milost před očima
komise Však ejhle včera byl bez
vSech caviků ustanoven policistou
Frank Urban ač ve fondu poli
cejním je prázdno a každý z poli-

cistů musí měsíc míti prázdniny
bez platu aby oemusilo 6 polici
stů být propuštěno Urban při

počátku minulé kampaně byl nej- -

včtším křiklounem proti Rosewa-terov- i

a městské mašině však jak
jsme již sdělili bylo mu slíbeno
že bude znovu policistou a tak byl
od svého přesvědčeni odvrácen
Těšíme se vždy z toho když kra

jan se dodělá nějakého postavení
jestli docílil téhož čestně Ale za-

prodáni svého přesvědčení za mi-

zerné drábství není čestným
skutkem

SOUTH OMAHA

Na skladišti Armourovu se

blíži hlavní zeď v délce 130 a ve

výši 30 stop svému dokončení

Je stavěna trvanlivě pomocí ce

mentu aby zadržela vykopané
sypké zeminy Na západni straně

jest již půda pro tratě také srov
nána a lidé tu zaměstnaní se od-

stěhovali se svými nástroji do

Iowy Nyní se započne též se

stavbou dílny na železniční vozy
s kladením tratí a se stavbou ně-

kolika menších domků což vše

má býti do jara hotovo

— Proč platiti nájem když mů

žete koupit si domov skoro za ty-

též splátky E S Rood jednatel
pozemkový ioxim

— Mezi kontraktory a stavite

lem školní rady panuje neshoda
ohledně školní budovy která se
staví na 20 a O ulici Proto

bylo ve školní radě uzavřeno se-

stavit! komisi z jednoho : archi-

tekta jednoho spolehlivého zed-

níka a jednoho tesaře aby stavbu

tu prohlédli a podali o svém vy-

šetření zprávu školní radě Shle-

dalo se toto opatřeni za nutné

aby se dalším sporům přítrž uči-

nila''

— Příští pondělí bude otevřena

So Omaze večerní škola do

niž jest již nyní přihlášeno asi 60

žáků a myslí se že počet ten

bude zdvojnásoben až vyučování

započne Vyučovati se bude v

budově vyšší školy k čemuž byl
ustanoven prof Joslyn

— Navštivte E S Rood Glas

gow JJlock boutn Umana a pře
svědčte se jak snadno oabydete
domova

— Během měsíce října zatkla

policie
south-omažsk- á 177 osob

nichž však soudce 141 propustil
bez trestu Devět zatčených bylo

vypovězeno a 6 bylo odkázáno

distriktnímu soudu Dvanáct za-

tčených nebylo dosud souzeno 4

byli posláni do okresního vězeni

4 byli pokutováni a jeden poslán
do ústavu dobročinného

--7 Bert Evans který byl pora
něn y Armourovu závodu ve čtvr-

tek nalézá se na cestě k uzdra-

vení

— Swiftova nakládárna masa

si pořídila samohybný vůz kte

rým rozváží po So Omaze 1 v

Omaze své výrobky do různých
obchodů Poněvadž to jest něco
nového vzbuzuje Swiftův samj--

hyb po ulicích všeobecnou pozor-

nost

— Lepší příležitosti nenajdete
nikdo jenž chce nabýtí domova

než nabízí E S Rood South

Omaha

— Z policie si udělal kdosi ve

čtvrtek večer dobrý den neb jí

byla donesena zpráva Že jakýsi
muž spadl s mostu na C ulici a

těžce se poranil Zatím však

přispěchavší policisté nalezli tu

oa mol spitébo Člověka jejž však

přátelé jeho vzali pod ochranu a

dovedli jej domů

— Dozorce na mléko praví že

v okolí města se počíná mléka

nedostávati tak že se sem musí

mléko dováželi se vzdálenějších
míst Mléko zasýlani ze vzdá

leriějiícb mtst do So Omany není

prý tak tu&oé jako ono i blíz-

kých {arem poněvadž prý mlékaři

pobuz mista dobytek lípa krmí

Tábor Nebraska í 4771 HWA
Lesnicí

"

dostavte se v plné oni
formě do schůze ve středu dne 15
list — Po obřadech uváděcích
súčastníme se plesu č 120

"

F W Boukal předs

Všichni sousedé táboru Nebra
ska jsou žádáni aby dostavili se
zftra večer do pravidelné schůze

Jelikož předléhá důležité jednání
jest žadoucno aby všichni členo-

vé schůzi této byli přítomni"
J F Přibyl klerk

Členové Jan Has Lože L 6 B P

odbývají pravidelnou schůzi příští
středu dne 15 listopadu Všichni
členové isou zdvořile žádání bv
se do schůze dostavili jelikož
nastává volba úřednÍKů a jiné dů
ležité jednání — V naději že
bratři aspoB jednou v roce své

povinnosti neopomenou zname-

nám se v úctě Fr Jelen SAP- -

Česko-Ná- r Hřbitovní Spolek

Všichni členové a zástupci spol
ku jsou zadáni aby se dostavili
do schůze do místnosti spolkové
přesně v 8 hodin příšt i neděli dne

19 listopadu- - Bude volba hrob
níka a jiné' důležité záležitosti

předléhají Fr Svoboda taj

— Předplácejte se na Hospo
dáře pouze f 100 ročně

ALLEN'S

LUNG BALSAM

Skládá ee t vydat

Meodkládejte oýcb Boučáctťk kořín-

kůvyléčitl ten a rostlin kteréž V

Irašel chemicky jaon TyUie-u- y

tak Ze podrží tvou

použitím plnou léíiTon Ylastnort

HfoDi poclítht na

ALENS plice kteréž násled-

kem toho ttHhzuJÍ Šle-

myLUNG povzbuzuje odmě-iová-

BALSAM čisti krev létí
zanícenou a podráždě-

nou sliznici posiluje
trávíc! ústroji a dodává tily celému tžlu
takové jsou okamžité a uspokojivé vý-

sledky tak že lze ručitl za vyléčeni i toho

nejhoriiho kaíle Neobsahuje opium Na

prodej u viech lékárníku

TŘI VELKOSTI

25c 50c a $100
i w mw

EM Roh 16
i

Dodge ul

a domácí nábytek

jsme od vystavovatelů Nejdoko- -

hotoveny byly k výstave na

nejsou stejné

vytápějících kamen se spodním ta'

i2-95- -

M-5-

za 1095
kamen rendší Chcete jednu r

velkou pravidelná cena £25 a nás
95- -

849
6 dírách s kamnovcem s velkou

prodáme za to co stoji v továr

pěných psacích stolů dubových

čatstra v

_ é — v ' v - —

1 San Isabel jež nalézají se na vý-- r
1 1 i _ ř __x t

í

hem Viděli jste je? Nejlepší na světě Prodáme vám velká za-

hřívací kamna tohoto druhu (pravidelná cena na £42) za £3500
Pak Stewart Hot Blast pouze za

Stewart Oak—pravidelné $ 18 za

i7palcové velmi velké Junior Oak

Ještě cěkolik ocelových kuchySských
nich? Neodkládejte příliš dlouho budou brzy všechny pryč
Pouze jedny z každého druhu Můžeme vám prodati pěknou
range o 6 dírách s velkým Čtverhraným ohništěm vysokým klo-sete- m

dvojnásobným roštěm svrškem ze Šedého železa zaruče-

nou že vám od ohně nepukne druh kterýž má pravidelnou cenu

£35 naše cena £2795
Pěknou range z litiny zvláště

po
Máme velmi pěkné kuchyňské kamna číslo 8 zaručené že pečou vý

borně po

Pak máme velmi pěkné range o

V1IUUU1 IUC BUUUSL1UV1

mounskébo připadnou Anglii

Auglie — V politických kruzích

londýnských budí trapný dojem
irská agitace odsuzující nynější
válku Aoglie s transvaalskou re-

publikou V minulých dnech od-

bývána byla v East Mayo v Irsku

velká schůze irských vlastenců v

níž odsuzováno bylo jednání an-

glické vlády při čemž byla přijata
též resoluce v tom smyslu znějící
Schůzi této předsedal známý vla-

stenec irský a člen parlamentu
Michael Davitt — Kardin Vaugh-a- n

protestoval u papežského dvo-

ra proti katolickým listům které

těší se z toho že Angličané v jižní
Africe jsou poráženi Listy tyto

praví že porážky anglické jsou
zasloužené a samým bohem se-

slané — Minulý týden nastolen

byl v Londýně nový lord-may-

Mr Newton načež následoval

banket jehož se súčastnilo mno-

ho vysokých hodnostářů mezi

nimiž i též lord Salisbury a lord

Wolseley Při této příležitosti

přednesl Salisbury řeč v níž mezi

jiným pravil že evropské vlády
nebudou se mísili do nynějších

spora mezi Anglií u Transvaalem

ačkoliv časopisy všech téměř zemí

snaží se své vlády ku zakročení

přiměti Kdyby některá vláda

přece se o to pokusila byla by

tím zřejirě porušena mezinárodní

práva a tu jest jisto ře by ostatní
mocností ku rušení těchto práv

nikdy nepřipustily

Francie —Žurnalistická tkola

jež byla v Paříži min týden ote-

vřena navštěvována jest 400 mla-

dými lidmi z čehož připadají dvě

třetiny na Ženské pohlaví Profe-

sory na této Škole jsou žurnalisté

vesměs osvědčení a proslavení a

ti všichni jsou toho náhledu že

zařízení žurnalistické Ikoly jest
podnikem velice blahodárným — --

Sbírky pro bospitálaf loď jež má

býti vyslána do jižní Afriky aby
na nf ošetřováni byli nemocní vo-

jínové nesetkávají se Paříži

nadšeným souhlasem Vypravení
takové bospitilnf lodi jest myšlén-
ko pí Churchillové avlak jil v

Loodýni narazila Uto paní na

pfekáxky při sbírkách jelikož
caáaá AacríCaaka pL EUattt
vá vyjiTii m vt£9t?cLX

2opalcovou troubou dobře pečou pravidelná cena £1850 naSe

cena ~

Nevídaný prodej nábytku
Konečně jsme se dostali do pořádku a uspořádali i poznamenali ?

veškeré kusy nábytku kteréž byly ve výstavě minulé leto a můžeme --

vám je nyní nabídnouti za výhodných cen Tato zásoba se vám odpo
ručuje hlavně proto že je rozdílný každý kus žádné dva kusy stejné
Nabízíme tento týden všechny zajímavé židle s dřevěnými sedadly

sedadly zhotovené ozdobač s vysokými lenochy ma-

hagonové dubové aneb flámské některé velmi starožitné kusy v ce--

ně od £225 až do £1500 Též houpáky Morrisovi židle a stoličky
za ceny jako £295 £325 £350 Morrisovi židle £7 £750 a £850 -

18 stojanů s onyxovými svršky
ně Jediným pohledem dovedete ocenit tuto nábídku Onyxové stoja-

ny ceny £600 po £350 Onyxové stojany ceny £3 00 po £485
Onyxové stojany ceny £1000 po £650

Nabízíme nyní velké množství

javorových a mahagonových za ceny jako £585 £650 £7 50 £8oo
a £1000

Nový druh pěkných kombinovaných psacích stolů a skříni 01
knihy dubových po £9 50 £1050 £1150 £1250 a £1350

Podstavce pod obrazy (easels) 50c 75c a £100
Španělské stěny o třech tabulích po £100 £t5oa£i75

Objednávky poštou ochotně se vyřizují

HÁYDBN $ BROS
prodávají ncjYlco


